de Ciencias Matemáticas y Naturales, el Doctorado 
interinstitucional en Educación, el Doctorado en Estudios 
Sociales y el Doctorado en Estudios Artísticos de la 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas, 
cumpliendo con las especificaciones técnicas mínimas 
establecidas. 

VALOR 

VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
TRES MIL , OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
MDA/CTE 
$ 25.483.863 

CONTRATISTA P&P SYSTEMS COLOMBIA S.A.S. 
NIT. 900604590 

PLAZO  
3 MESES Y 5 DIAS 

FECHA DE INICIO  
22/09/2025 

FECHA DE TERMINACIÓN 26/12/2025 

SUPERVISOR UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ 
DE CALDAS 

LUIS ARMANDO QUEVEDO CARDENAS 

No. PÓLIZA No.